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 Postdølen 
 

 

 

Årgang 22 August 2023 Nr 7 
 

FØRJULSCRUICE TIL KIEL 

Vi inviterer til førjulscruise til Kiel med MS Color Magic, i år fra 26.- 28. november 2023  

I tidligere Gudbrandsdal avdeling reiste vi til Kiel første gang i 2005 og 2007. Fra 2012 dro vi første gang i 
egen regi og deretter hvert år unntatt 2020 (kansellert pga. Corona). Det kan vi vel kalle tradisjon? Noen fra 
tidligere Vestoppland våget seg med i fjor, og vi fikk inntrykk av at de også syntes dette var veldig bra.  

Som vanlig går vi rett om bord etter innsjekking ca. kl. 10:45, og har litt tid for oss sjøl i 
konferanseavdelingen før båten forlater Oslo. Her serveres frukt, kaffe/te og baguette med ost og skinke. Vi 
får besøk av en representant fra Postens Pensjonistforbund, og lederen vår Leif, vil orientere om aktuelle 
saker, kanskje også tanker om neste års turer. Alle får 3* lugar m/havutsikt. Alle som ønsker det, kan gå i land 
i Kiel, med mulighet for å sjå seg om, shoppe og oppleve det spesielle julemarkedet. 

Noe avhengig av påmeldingene setter vi opp busser til Oslo (Hjortneskaia), i utgangspunktet fra Otta via 
Lillehammer, og fra Fagernes via Dokka, Gjøvik og Hadeland. 

Vi kjenner alle til prisøkningene på de fleste områder det siste året, den svake norske krona mv. Også vi må 
dessverre akseptere dette, men mener likevel dette blir en rimelig tur. 

For medlemmer blir prisen i år kr 3 600,-. Ikke tillegg for enkeltlugar.  
              Ikkemedlem betaler kr 4 000,- og eventuelt tillegg for enkeltlugar kr 300,-.                                   

Oppgradering til 4* dobbel lugar kr 1 450,- pr person, og til 4* enkeltlugar kr 2 350,-. 
Det hadde blitt enighet på siste kaffetreffet i rode sør at medlemmer i roden får sponset Kielturen. Pris for 

   medlemmer i rode sør blir kr 3000. Dette tas fra overskudd i loddsalg på kaffetreffene. 
Prisen inkluderer: 

 Buss til og fra Oslo  
 Konferanserom med servering                                                                                                   
 3* lugar med havutsikt 
 2 x frokost 
 3 retters middag m/drikke begge kvelder 
 Kaffe avec begge kvelder, siste kveld med show       

Er du medlem av Color Club oppgi medlemsnummer så får du bonuspoeng. 

Avbestilling for den enkelte kan skje uten kostnader inntil 30 dager før avreise. 

H U S K: Gyldig pass/ID-kort, helsetrygdkort og reiseforsikring m/avbestillingsforsikring. 

 
Postdølen 

MEDLEMSBLAD FOR POSTPENSJONISTENE I OPPLAND  

PÅMELDING helst så snart som mulig og seinest 30. september 2023, til                                                                               
JOSTEIN HEGGE, telefon/SMS 905 02 276. 
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Lederens spalte    

 

Hei alle sammen! 

 

I skrivende stund er ekstrem-været Hans på 
retur noen plasser i vårt distrikt. Det vil nok ta 
lang tid før alt blir normalt på mange steder.  
Dette har preget oss alle sammen, og vi har fått 
en påminnelse om at når naturkreftene slår til 
på denne måten, blir vi litt små og kan føle oss 
litt hjelpeløse. Det er godt å registrere at vi bor 
i et land der felleskapet setter inn store 
ressurser for å hjelpe der det trengs. 

Vi Postpensjonister er klare for nye aktiviteter 
etter ferien.  

I Oppland har vi mange aktiviteter utover 
høsten. I dette nummeret av Postdølen er det 
mange tilbud å velge mellom – så sett av litt tid 
til å se over alle sammen. 

Den 20. og 27. september skal vi ha 
medlemsmøter, og det har vi lagt opp slik at 
medlemmene kan møte opp enten på Odnes 
Kro i Vestoppland, eller på Hafjell Hotell i 
Øyer/Gudbrandsdalen. 

Det blir samme program på begge steder.  

Da treffes vi kanskje på ett eller flere 
arrangement utover høsten? 

Vennlig hilsen 

Leif 

 

 

Historiske tilbakeblikk 

 

Postdølen ønsker stoff og bilder av historiske 
tilbakeblikk som våre lesere sikkert har i bøtter og 
spann. Redaksjonen vil være behjelpelige med å 
redigere og sette sammen stoff som kan brukes i 
Postdølen framover. 

Kom med innspill - slå dere gjerne sammen for å 
«grave» fram stoff fra ulike hendelser som dere har 
opplevd gjennom årene. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det gleder oss om ditt spillekort 

blir registrert med 

org. nr.  983  540  686 

Tusen takk! 

 

 

 

 

Månedens pensjonistord : 

Grip dagen! 

Så husk at denne dag må du ta vare på.  
Den forsvinner mellom fingra dine nå.  
En gang vil du savne slitet,  
da er det for sent å vite;  
det er du som gjør din dag og tinning grå. 

Louis Jacoby 
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Historiske tilbakeblikk 

Jostein Hegge kjenner vel de fleste fra hans tid som postsjef i 
Lillehammer og seinere mangeårig leder for postpensjonistene i 
Gudbrandsdal. Han går nå i sitt 92. år og er fortsatt i bra form. Vi har 
bedt han fortelle litt om seg sjøl og bl.a. hvordan det var for han å 
begynne i Posten for 70 år siden. 

Han forteller:                                                                                                              

Starten og krigen 

Jeg kom til verden på Tretten i 1932 og hadde mine barne- og 
ungdomsår der. Jeg begynte i 1. klasse på Aurvoll skole i 1939. 
Krigen kom året etter og varte til 1945, dvs fra jeg var 8-13 år. Jeg 

husker nok ikke 9. april 1940 spesielt godt, men følte som snart 8-åring, at noe svært viktig og 
skummelt skjedde. Men noen dager seinere husker jeg veldig godt. Tyskerne var på frammarsj 
nordover Gudbrandsdalen. Engelskmennene som skulle komme nordmennene til unnsetning, ble 
landsatt i Åndalsnes, og hadde beveget seg sørover dalen. Da de kom til Tretten gikk de i dekning 
etter å ha plyndret Samvirkelaget. Her møtte de tyskerne som kom sørfra, og det ble skikkelige 
kamphandlinger. Tyske bombefly fløy fram og tilbake og slapp bomber over Trettenbygda! Jeg 
glemmer aldri bråket fra bombeflyene, jeg så mange hus i brann og jeg hørte redde, rautende kyr 
fra brennende fjøs. Dette har jeg også hørt mye om i ettertid. Men denne dagen og natta med 
trefningen mellom tyskerne og de svært unge engelskmennene, sitter som sagt godt i minnet. 

Skole og utdanning 

Etter vanlig grunnskole på Tretten, seinere realskole på Lillehammer og handelsskole på Otta, 
militærtjeneste med bl.a. deltagelse i Tysklandsbrigaden, så kom jo spørsmålet, hva skal jeg bli? I 
disse ungdomsåra hadde jeg ingen sterke eller spesielle interesser. Jeg forsto imidlertid at jeg måtte 
få meg en yrkesutdannelse, og jeg kom til at kanskje læreryrket var verdt å prøve. Tidlig på høsten 
1950 dro jeg til Elverum Lærerhøgskole til opptakingsprøver. Det var prøver i alle «barneskolefag», 
muntlig og skriftlig. Vi var masse ungdommer som møtte opp, mange hadde også praktisert som 
lærere under krigen og måtte nå få tatt utdanningen. Det gikk veldig bra for meg helt til jeg skulle 
opp i bibelhistorie, muntlig. «Fortell meg hva du vet om Job», sa eksaminator. Da ble det taust gitt. 
Der var jeg tom. Resultatet av alle opptakingsprøvene var at jeg manglet ett poeng fra å komme inn. 
Job fikk skylda! 

Vi er kommet til 1953, jeg hadde blitt 21 år og var ferdig med førstegangstjenesten med ca 7 
måneder i Tyskland. Når jeg ikke hadde en far med en gard man kunne overta, var det ikke så 
mange muligheter for oss bygdeungdommer den gangen. Posten fristet med intern utdanning med 
litt lønn, kombinert med god praktisk opplæring. Den gangen var det attraktivt, og Posten kunne 
velge blant mange søkere, de fleste jeg konkurrerte med hadde artium. Det var bl.a. krav om en del 
forkunnskaper i fransk, det internasjonale postspråket. Slike kunnskaper hadde ikke jeg, så da ble 
det franskkurs hos språklærer Brynhild Lie på Lillehammer. Etter intervju i Oslo ble jeg, sjøl om jeg 
var 2 måneder for gammel (aldersgrensen var 21 år), antatt som postelev med sikte på opplæring til 
videre arbeid i administrasjon og ledelse.  

Den første tida i Posten 

Den 1. september 1953 møtte jeg opp på postkontoret i Lillehammer som da leide lokaler i Norges 
Banks bygning på Stortorget. Postkontoret var i nordre del og Norges Banks avdeling hadde den 
søndre delen. Den første tida besto i hovedsak av praktisk og noe teoretisk innføring i postarbeid. 
Olav Ketilsson var navnet på postmesteren. Blant de første 
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personene jeg ellers fikk arbeide sammen med og som lærte meg det helt grunnleggende arbeidet 
ved et postkontor, vil jeg nevne avdelingssjef Torbjørn Christoffersen, regnskapsfører Trygve 
Bjørklund, og ellers Helge Eggen og Erling Riise, sistnevnte som den raskeste ekspeditør i 
pengeskranken. Her gikk det unna. Han var umulig å overgå. Så hadde jeg en del praksis blant de 
som jobbet med den fysiske posten, sortering/dirigering og pakking av brev, pakker mv. Her styrte 
Arne Løkken som møtte meg med at «nå er du kommet på rett plass, Hegge, det er her det virkelige 
postarbeidet foregår» husker jeg han sa. Det var ikke annet enn etternavn den gangen, og i mange 
år seinere. Jeg husker at for meg som postelev, ble jeg imponert over tittelen som Løkken etter 
hvert fikk, nemlig «overpostpakkmester i særklasse i lønnsklasse (et eller annet)». Ellers ble Aaste 
Ketilsson,  sjefens datter, en god og dyktig kollega som jeg lærte mye av i starten. Hun døde 
dessverre så altfor tidlig. 

For meg ble det i hovedsak arbeid i skranken, med mye inn- og utbetalinger. Noe som også sitter 
igjen etter disse første årene på Lillehammer postkontor var at vi måtte være forsiktige, bruke ting 
om igjen og spare. Egentlig ingen dum lærdom å ha med seg seinere i livet. Vi må også huske at 
dette ikke var så lenge etter de 5 krigsåra. Jeg nevner for moro skyld noen eksempler. 
Pakningskonvolutter ble brukt om igjen, vi bare strøk over poststedsnavnet og førte på det nye. Når 
vi åpnet postsekkene ble hyssingstumpene som vi snørte igjen postsekkene med, knyttet sammen, 
surret på pinner og sjølsagt brukt om igjen. De som satt og kontrollsummerte på regnemaskin bl.a. 
utbetalingsbilag fra alle poståpneriene, fikk beskjed om ikke å rive av papirstrimlene. De skulle 
samles opp mest mulig sammenhengende og rulles opp slik at de kunne brukes om igjen på 
baksiden. Det er sant! Flere syntes nok dette nesten gikk vel langt.                                                                          

Etter hvert fikk vi kulepenner. For et framskritt! Men når kulepennen var tom var det ikke bare enkelt 
å få en ny. Nei, den tomme refillen måtte tas med og vises fram til avdelingssjef Christoffersen for å 
få en ny refill. 

Skolekurs og varierende tjeneste 

Jeg gjennomførte de vanlige postale skolekursene ved Postskolen som postelevkurset, de to 
avdelingene av det Høyere postkurs, administrative kurs, utviklingskurs for ledere mv. Ved de første 
kursene ved Postskolen skulle vi også lære navnet på og plassere de 3 600 poststedene vi hadde 
den gangen, samt hvordan posten skulle dirigeres til disse stedene. Dette var lenge før 
postnummerets tid. Noe pugging måtte til og det tok mye tid, i alle fall for meg. Med de jobbene jeg 
seinere fikk i Posten, hadde jeg nok heller ikke særlig nytte av dette. 

Som de fleste postfolk har jeg også arbeidet litt rundt i Norge. Etter snaut 14 år i Lillehammer 
herunder en kortere periode ved Majorstua postkontor i Oslo og et halvt år som postmester i den 
dansk/norske bataljonen i Gaza, 3 år ved distriktsadministrasjonen i Lillestrøm, 11 år i Postdirektorat 
i Oslo, bl.a. også som timelærer ved Postskolen, og 5 år ved Elverum postkontor, kom jeg tilbake til 
Lillehammer i 1986.  Ett av høydepunktene i denne perioden var selvfølgelig forberedelsene til og 
avviklingen av de olympiske vinterlekene i 1994. Her hadde jeg bl,a, hovedansvaret for 
posttjenestene under lekene. En vesentlig og interessant tilleggsoppgave ble deltakelse i 
planlegging og oppfølging av bygging av ny postgård i Lillehammer. Vi flyttet inn i det nye bygget i 
1993, ett år før lekene startet.  

Postsjefstillingen hadde jeg til jeg gikk av med pensjon 30. juni 1999, 67 år gammel, 
og 46 år siden jeg startet i luka på postkontoret i Lillehammer. Et godt og varierende 
yrkesliv med mange og ofte spennende utfordringer.  

Så langt har jeg 24 års pensjonistliv bak meg, og jeg tror noe av grunnen til at det 
har gått bra, ikke minst på toppen av kroppen min, bl.a. skyldes at jeg i mange av 
disse årene har fått engasjere meg i arbeid for postpensjonistene. Og takk for det. 
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Datakurs/Digital opplæring 

på Valdres Gjestegard «Fengselet»  
tirsdag 26. september kl.13.00 

(etter kaffetreffen.) 
Er du nybegynner på nettbrett og/eller smarttelefon? 

Eller kanskje du kan litt? 

 

 

Ingen spørsmål er for dumme og takhøyden er stor.  

Det blir mye praktisk trening! Men du får god støtte underveis for kursholder Svein Normann Larsen 
som har med seg flere hjelpere. 

Husk å ta med aktuelle brukernavn og passord slik at du kan få hjelp til å ta i bruk nyttige apper og 
smarte funksjoner på nettbrettet eller smarttelefonen din.  

Vi tar en liten kaffepause midtveis i kurset. 

Påmelding, senest 20 sept. til Leif Bredli telefon/sms 950 83 02,   

 

KOMMUNE- OG FYLKESTINGSVALGET HAUSTEN 2023 

Styret i postpensjonistane i Oppland er opptatt av at engasjerte postpensjonistar blir å finne i 
kommunale eldreråd, også etter valget i haust.  Det skal og veljast/oppnemnast eit fylkeseldreråd i 
Innlandet. 

Det er utsendt eit skriv til alle rodeleiarane i Oppland, der dei blir oppmoda til å prøve å finne eigna 
kandidatar som vi kan foreslå til kommunane.  Ved å opplyse om dette i Postdølen også, når vi alle.  
Det er kommunestyret/bystyret som oppnemner eldreråd, som regel i oktober, så Styret i 
postpensjonistane må ha kandidatnamna innan utgangen av august. 
 
Ta gjerne kontakt med Arve, tlf 917 27 417, for meir/nærare opplysningar om kva vervet går ut på. 
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Nytt om våre medlemmer 

i september gratulerer vi …. 
  

Fødselsdato Fornavn Etternavn Poststed Alder 

11.9. Berit Hassel Lena 80 

 

 

 

Dødsfall 
Sverre Horten, Fåvang døde 5.august 2023 
 
 
 

Nye medlemmer! 
Vi ønsker Bjørg Flåtnes Bilit fra Dokka velkommen 
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Lillehammer 
Bli med på Urbane Totninger 

lørdag 15. desember. Kl.18:30 i Maihaugsalen på Lillehammer 

 

 
Urbane Totningers «Tidenes show» på Chat Noir ble en kjempesuksess og alle billettene ble revet bort. 

Derfor tar de nå showet ut på veien for en liten turné med kun fire stoppesteder i førjulstida. 

 

Postpensjonistene i Oppland har sikret seg 50 billetter  

til denne forestillingen. 

Pris kr. 595,- 
 

Påmelding blir etter først til mølla prinsippet. 

 

OBS! Påmelding starter fredag 1. september kl.09:00 til  

Ola Hovdhaugen Tlf. 992 49 381, eller til 

Leif Bredli Tlf. 950 83 021 
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Gjøvik 

Bli med å opplev Team Bachstad på 

Gjøvik kino og scene  

Fredag 17. november kl. 19:00 

Pris kr. 430,- 

Postpensjonistene i Oppland har sikret seg 25 billetter som selges etter først til mølla 
prinsippet, og i første omgang til de i Vestoppland. 

 

 

 

Den populære duoen Øystein Bache og Rune Gokstad har siden 2011 tatt med TV-seerne 
på en rekke reiser verden rundt – alltid på utradisjonelt vis.  Ni sesonger har så langt gått 
på NRK1. Høsten 2023 drar de ut i verden for å spille inn en ny sesong som kommer på 
TV til vinteren! 

Nå får publikum muligheten til å oppleve Team Bachstad «live»!  I samarbeid med NRK 
inviteres det til et talk-show hvor publikum blir med i en halvannen time lang reise i 
levende live, med humor, filmklipp og historier som ikke kom med i programmene! 

OBS! Påmelding starter fredag 1. september kl.09:00 til  

Ola Hovdhaugen Tlf. 992 49 381, eller til 

Leif Bredli Tlf. 950 83 021 
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Medlemsmøter 
Det blir to medlemsmøter i september på følgende steder: 

 

20. september kl.12.00 på Odnes,  

der vi skal være på Bjørnen  

 

27. september kl.12.00 på Øyer,  

der vi skal være på  

Hafjell Hotell & Apartement. 

 

Du kan møte på det stedet som passer deg best, det blir samme program på begge steder. Foreløpig 
program er: 

Det serveres kaffe og ½ rundstykke fra 

kl. 11.30 

 Aktuelle saker 
 Orientering om Framtidsfullmakt 
 Hvor drar vi på langtur neste år? 
 Eventuelt 
 Kanskje det blir litt underholdning også 
 Utlodning – Fint om du tar med gevinst. 
 

Avslutning med 2 retters lunsj 
Påmelding senest uka før aktuelt møte til: 
Unni Haugen, tlf. 916 83 394, eller til 
Leif Bredli, tlf. 950 83 021  
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OGSÅ I FERIEMÅNEDE JULI VAR DET 
KAFFETREFF PÅ OTTA 
Tilfeldighetene gjorde det slik at «Postdølens» ut skremte passerte Otta den 27. juni. Hva var vel 
mer naturlig enn å stikke innom Pillarguri Kafe der Rode Norddalen hadde sin kaffetreff.  

Frammøtet kunne kanskje vært noe bedre, men med de lange avstandene innen denne rode var det 
kanskje ikke så galt allikevel.  Roden hadde også kaffetreff i feriemåneden juli. Da var fremmøtet 
noe bedre. Verdt å nevne er at roden i norddalen sammen med rode sør de eneste som hadde treff 
i juli. 

Roden i norddalen har bestemt seg for en dagstur til Grimsdalshytta i begynnelsen av september.  
Dette blir en tur forbeholdt de som møter på kaffetreffene og bidrar til lotterikassa. For en rimelig 
penge vil Arve Nørjordet ordne med transport. 

Så er ønsket til rodeleder Oddrun Storødegård at flest mulig kommer på deres kaffetreff som er på 
Pillarguri kafe på Otta den siste tirsdag i måneden. 

                                                                                                                                           Kj.   

 

Fra venstre: Solveig Lunde, Ola og Hilda Bergum, Randi Vorkinn, Oddrun Storødegård 
og Live Haave 
 

  

Besøk på Postmuseet 
Eit triveleg besøk på Postmuseet St.hans. Per Bakke frå Otta. Det var Sel kommune som 
hadde underhaldninga på Maihaugen om kvelden. 
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Kaffetreff på Otta 
 

 
Siste tysdagen i juli var det egentlig ikkje kaffetreff på Otta. Likevel var "den harde kjerne" på plass på 
Pillarguri, sjølv om det var ferietid. 8 stykker var vi den dagen. 

Ei triveleg stund. 

 

Sommertreff på Hytta til Vigdis! 

 
 

Tirsdag 4. juli hadde Vigdis invitert Postpensjonistene i Sørdalen/Lillehammer til fjells på kaffetreff på hytta si 
i Roakervegen. 24 Postpensjonister fant fram til hytta etter en fin tur til fjels på bratte, smale. og svingete 

veger. 

Vi koste oss med kaffe som Vigdis spanderte, og kringle og kaker som noen bakeglade damer hadde tatt med 
seg. Jostein hadde ordnet med quiz, og hadde som vanlig utlodning. Det hørtes ut som alle koste seg – 

praten gikk livlig for seg rundt bordene. Dette var andre gangen vi var på hytta til Vigdis, og vi var hjertelig 
velkommen tilbake et annet år også.  

Vi takket for oss med en velfortjent blomst! 
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Dette må vi huske                       

 

August              

29.08. Kafftreff på Fagernes/Gjestegården kl.12.00 

29.08. Kaffetreff på Otta/Pilarguri Cafè kl. 12.00 
 
29.08. Kaffetreff på Lillehammer/Gartnerhagen kl. 12.15  
 
31.08. Kaffetreff på Gjøvik/Hovdetun kl. 12.00 
 

September 2023 
 
06.09. Kaffetreff på Dokka 
 
06.09. Kaffetreff på Hadeland Gjestegård kl. 12.00 
 
12.09. Kaffetreff på Lillehammer/Gartnerhagen kl.  
 
12.15 m/Quiz 
 
13.09. Kaffetreff på Fåvang/Ysterikroa kl.12.00 
 
19.09. Postmusè-vennene på Maihagen kl. 10.00-14.00 
 
20.09. Kaffetreff på Dombås/Moskusgrillen kl. 12.00 
 
20.09. Medlemsmøte på Bjørnen/Odnes kl. 12.00 - Kaffe/te 
og rundstykke serveres kl.11.30. Påmelding. 
 
26.09. Kaffetreff på Otta/Pilarguri Cafè kl. 12.00 
 
26.09. Kafftreff på Leira/Valdres Gjestegard "Fengselet" 
kl.12.00 
 
26.09. Datakurs på Valdres Gjestegard etter kaffetreffen ca. 
kl.13.00 
 
26.09. Kaffetreff på Lillehammer/Gartnerhagen kl. 12.15  
 
27.09. Medlemsmøte på Hafjell Hotell & Apartement kl. 
12.00 - Kaffe/te og rundstykke serveres kl.11.30. 
Påmelding. 
 
28.09. Kaffetreff på Gjøvik/Hovdetun kl. 12.00 
 

Styret 
LEDER: 

Leif Bredli            Holshågåvegen 21 

2656 FOLLEBU 

Mobil: 950 83 021 

NESTLEDER: 

Unni Haugen            Viksvevegen 12 

2636 ØYER 

Mobil: 916 83 394 

ØKONOMIANSVARLIG: 

Ola Hovdhaugen  Venabygdsvn. 580 

2632 VENABYGD 

Mobil: 992 49 381 

SEKRETÆR: 

Arve Nørjordet              Liavegen 343 

2686 LOM 

Mobil: 917 27 417 

STYREMEDLEM: 

Inger Åse Marstein   Ormbakkvn. 23 

2670 OTTA 

Mobil: 412 05 597 

 1. VARAMEDLEM: 

Sigrunn Bredli      Holshågåvegen 21 

2656 FOLLEBU 

Mobil: 481 51 192 

2. VARAMEDLEM: 

Anne Lise Stensgård    Skjåkvegen 500 

2690 Skjåk 

Mobil: 415 12 897  

 E-post til vår avdeling er: 

oppland@postpensjonistene.no 

 Redaktører Postdølen: 
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Returadresse: 
Postpensjonistene, 
Oppland 
Holshågåvegen 21 
2656 FOLLEBU 

 

 

 

 


